
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Co-Director Od. Marianela Gómez Gaete

 
VISTO:

El expte. 0051070/2019, por el cual  el Consejo Asesor de  Doctorado  solicita  la
incorporación del Prof. Dr. Roberto Javier Elizondo Vega en calidad de Co-Director del
proyecto de tesis de la Od. Marianela Gómez Gaete; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente;

Que el Co-Director propuesto cumple con los requisitos para dicha función y podrá
realizar importantes aportes al desarrollo del trabajo de tesis;

Por ello,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Designar al Prof. Dr. Roberto Javier Elizondo Vega, Co-
Director del proyecto de tesis de la doctorando Od. Marianela Gómez Gaete, titulado
“Diferenciación de células madre de la pulpa dental en odontoblastos para la
regeneración de dentina”.

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIEZ DÍAS DEL MES DE  OCTUBRE
DE DOS MIL DIECINUEVE.

/sa



 

 

 

 


	numero_documento: RHCD-2019-386-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 29 de Octubre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-10-18T15:37:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-29T09:51:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alfonsina Lescano
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-29T09:52:11-0300
	GDE UNC




